
Termo de Colaboração 004/2018 - Inclusão Social

1. RECURSO MUNICIPAL
1.1 Funcionários 

ENCARGOS DO EMPREGADOR

Nº  Nome do funcionário Formação Função Data da 
Admissão

Data da 
Inclusão no 

convenio
 CH  SAL   ATS  SAL REAJ  ATS REAJ  DIF SAL 

02/2020  DIF ATS  DIF 1/3 Férias   Total Bruto  INSS 
PATRONAL  F.G.T.S  P.I.S  Alimentação  Total Funcionário 

1 Esley Batista do
Carmo Nível Médio Educador Social 04/06/2018 04/06/2018 40 1.689,61     -              1.774,09     -              84,48          -              -              84,48          21,54         6,76         0,84      12,00               125,63                

2 Fabiana 
P.Herculani Nível Médio Monitora 01/02/2018 01/02/2018 40 1.525,68     30,51          1.601,96     32,03          76,28          1,52            -              77,80          19,84         6,22         0,78      12,00               116,64                

3 Fabíola Castro de
Paula Costa Superior Assist.Social 01/02/2018 01/02/2018 30 3.220,59     64,41          3.381,61     67,63          161,02        3,22            -              164,24         41,88         13,14       1,64      12,00               232,90                

4 Luciene dos Santos 
S Duarte Nível Médio Encarregada Adm. 12/03/2018 01/02/2018 40 2.000,02     -              2.100,02     -              100,00        -              -              100,00         25,50         8,00         1,00      12,00               146,50                

5 Nilva Cristina da
Silva Fernandes Superior Coordenadora 01/02/2018 01/02/2018 40 3.918,94     78,38          4.114,88     82,29          195,94        3,91            -              199,85         50,96         15,99       30,19    12,00               308,99                

Sub-Total - A 12.354,84   173,30        617,72        8,65            -              626,37         159,72       50,11       34,46    60,00               930,66                

São José do Rio Preto/SP, 13 de Outubro de  2020

 RECURSO MUNICIPAL - Despesas com Pessoal
Mês Competência: NOVEMBRO/2020 DIF SAL FEVEREIRO/2020

DADOS DO FUNCIONÁRIO

Associação Riopretense de Educação e Saúde



1. RECURSO MUNICIPAL
1.1 Funcionários 

1. RECURSO MUNICIPAL
TOTAL

OUTRAS DESPESAS Valor 
Cronograma

Pessoal 626,37               
Encargos Sociais 244,29               
Serv.Terceiros Benefícios/Taxa Admin. 60,00                 

930,66               

Material de Consumo -                     
Serviços de Terceiros -                     
Bolsa Estudo -                     

-                     

RESCISÕES

NOME

Sub-Total - C -                        
FÉRIAS
NOME

                      -   0                       -   0 0 -                        
-                        

                      -   -                        

Sub-Total - D -                        
TOTAL A+B+C+D 930,66                 

CREDITAR BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGÊNCIA: 0631
OP.: 003         
C/C: 2548-3        

São José do Rio Preto/SP, 13 de Outubro de  2020
Raquel Sotello Azevedo
Contadora - CRC 1SP204573-O-1

PROVENTOS DESCONTOS ENCARGOS EMPREGADOR

Sub-Total - A

CARGO

 FGTS  1/3 Férias  ATS C.HorCARGO ADMISSÃO  Cont. 
Assist. 

 INSS  Liquido Férias 

Sub-Total - B

 ATS 
 Av.Prévio 

Lei 
12.506/11 

 PIS 

ADMISSÃO Data da Saída

 INSS Patronal 

            NOVEMBRO/2020  DIF SAL FEVERERIRO/2020
Termo de Colaboração 004/2018 - Inclusão Social

 IRRF 

 Serv.Terc.Ben.  Saldo Salario  13º Prop.  Férias Venc 
+ Prop.  1/3 Férias  Cont. 

Assist. 
 Liquido 
Rescisão  INSS Patronal  FGTS  Refeição  PIS 

 
Alimentaçã

o 
 INSS  

ios 

Associação Riopretense de Educação e Saúde



Termo de Colaboração 004/2018 - Inclusão Social

1. RECURSO MUNICIPAL
1.1 Funcionários 

ENCARGOS DO EMPREGADOR

Nº  Nome do funcionário Formação Função Data da 
Admissão

Data da 
Inclusão no 

convenio
 CH  SAL   ATS  SAL REAJ  ATS REAJ  DIF SAL 

03/2020  DIF ATS  Dif Férias  DIF 1/3 Férias   Total Bruto  INSS 
PATRONAL  F.G.T.S  P.I.S  Alimentação  Total Funcionário 

1 Esley Batista do
Carmo Nível Médio Educador Social 04/06/2018 04/06/2018 40 1.689,61     -              1.774,09     -              84,48          -              -              84,48           21,54          6,76         0,84      12,00               125,63                 

2 Fabiana 
P.Herculani Nível Médio Monitora 01/02/2018 01/02/2018 40 1.525,68     30,51          1.601,96     32,03          76,28          1,52            -              77,80           19,84          6,22         0,78      12,00               116,64                 

3 Fabíola Castro de
Paula Costa Superior Assist.Social 01/02/2018 01/02/2018 30 3.220,59     64,41          3.381,61     67,63          161,02        3,22            -              164,24         41,88          13,14       1,64      12,00               232,90                 

4 Luciene dos
Santos S Duarte Nível Médio Encarregada Adm. 12/03/2018 01/02/2018 40 2.000,02     40,00          2.100,02     42,00          100,00        2,00            -              102,00         26,01          8,16         1,02      12,00               149,19                 

5 Nilva Cristina da
Silva Fernandes Superior Coordenadora 01/02/2018 01/02/2018 40 3.918,94     78,38          4.114,88     82,29          -              -              199,86        66,62          266,48         67,95          21,32       30,19    12,00               397,94                 

Sub-Total - A 421,78        6,74            199,86        66,62          695,00         177,23        55,60       34,48    60,00               1.022,30              

São José do Rio Preto/SP, 13 de Outubro de  2020

 RECURSO MUNICIPAL - Despesas com Pessoal
Mês Competência: NOVEMBRO/2020 DIF SAL MARÇO/2020

DADOS DO FUNCIONÁRIO

Associação Riopretense de Educação e Saúde



1. RECURSO MUNICIPAL
1.1 Funcionários 

1. RECURSO MUNICIPAL
TOTAL

OUTRAS DESPESAS Valor 
Cronograma

Pessoal 695,00               
Encargos Sociais 267,30               
Serv.Terceiros Benefícios/Taxa Admin. 60,00                 

1.022,30           

Material de Consumo -                     
Serviços de Terceiros -                     
Bolsa Estudo -                     

-                     

RESCISÕES

NOME

Sub-Total - C -                        
FÉRIAS
NOME

                      -   0                       -   0 0 -                        
-                        

                      -   -                        

Sub-Total - D -                        
TOTAL A+B+C+D 1.022,30              

CREDITAR BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGÊNCIA: 0631
OP.: 003         
C/C: 2548-3        

São José do Rio Preto/SP, 13 de Outubro de  2020
Raquel Sotello Azevedo
Contadora - CRC 1SP204573-O-1

PROVENTOS DESCONTOS ENCARGOS EMPREGADOR

Sub-Total - A

CARGO

 FGTS  1/3 Férias  ATS C.HorCARGO ADMISSÃO  Cont. 
Assist. 

 INSS  Liquido Férias 

Sub-Total - B

 ATS 
 Av.Prévio 

Lei 
12.506/11 

 PIS 

ADMISSÃO Data da Saída

 INSS Patronal 

            NOVEMBRO/2020  DIF SAL MARÇO/2020
Termo de Colaboração 004/2018 - Inclusão Social

 IRRF 

 Serv.Terc.Ben.  Saldo Salario  13º Prop.  Férias Venc 
+ Prop.  1/3 Férias  Cont. 

Assist. 
 Liquido 
Rescisão  INSS Patronal  FGTS  Refeição  PIS 

 
Alimentaçã

o 
 INSS  

ios 

Associação Riopretense de Educação e Saúde



Termo de Colaboração 004/2018 - Inclusão Social

1. RECURSO MUNICIPAL
1.1 Funcionários 

ENCARGOS DO EMPREGADOR

Nº  Nome do funcionário Formação Função Data da 
Admissão

Data da 
Inclusão no 

convenio
 CH  SAL   ATS  SAL REAJ  ATS REAJ  DIF SAL 

04/2020  DIF ATS  Dif Férias  DIF 1/3 Férias   Total Bruto  INSS 
PATRONAL  F.G.T.S  P.I.S  Alimentação  Total Funcionário 

1 Esley Batista do
Carmo Nível Médio Educador Social 04/06/2018 04/06/2018 40 1.689,61     -              1.774,09     -              84,48          -              -              84,48           21,54          6,76         0,84      12,00               125,63                 

2 Fabiana 
P.Herculani Nível Médio Monitora 01/02/2018 01/02/2018 40 1.525,68     30,51          1.601,96     32,03          76,28          1,52            -              77,80           19,84          6,22         0,78      12,00               116,64                 

3 Fabíola Castro de
Paula Costa Superior Assist.Social 01/02/2018 01/02/2018 30 3.220,59     64,41          3.381,61     67,63          161,02        3,22            -              164,24         41,88          13,14       1,64      12,00               232,90                 

4 Luciene dos
Santos S Duarte Nível Médio Encarregada Adm. 12/03/2018 01/02/2018 40 2.000,02     40,00          2.100,02     42,00          100,00        2,00            -              102,00         26,01          8,16         1,02      12,00               149,19                 

5 Nilva Cristina da
Silva Fernandes Superior Coordenadora 01/02/2018 01/02/2018 40 3.918,94     78,38          4.114,88     82,29          195,94        3,91            -              -              199,85         50,96          15,99       30,19    12,00               308,99                 

Sub-Total - A 617,72        10,65          -              -              628,37         160,23        50,27       34,48    60,00               933,35                 

São José do Rio Preto/SP, 13 de Outubro de  2020

 RECURSO MUNICIPAL - Despesas com Pessoal
Mês Competência: NOVEMBRO/2020 DIF SAL ABRIL/2020

DADOS DO FUNCIONÁRIO

Associação Riopretense de Educação e Saúde



1. RECURSO MUNICIPAL
1.1 Funcionários 

1. RECURSO MUNICIPAL
TOTAL

OUTRAS DESPESAS Valor 
Cronograma

Pessoal 628,37               
Encargos Sociais 244,98               
Serv.Terceiros Benefícios/Taxa Admin. 60,00                 

933,35               

Material de Consumo -                     
Serviços de Terceiros -                     
Bolsa Estudo -                     

-                     

RESCISÕES

NOME

Sub-Total - C -                        
FÉRIAS
NOME

                      -   0                       -   0 0 -                        
-                        

                      -   -                        

Sub-Total - D -                        
TOTAL A+B+C+D 933,35                 

CREDITAR BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGÊNCIA: 0631
OP.: 003         
C/C: 2548-3        

São José do Rio Preto/SP, 13 de Outubro de  2020

            NOVEMBRO/2020  DIF SAL ABRIL/2020
Termo de Colaboração 004/2018 - Inclusão Social

 IRRF 

 Serv.Terc.Ben.  Saldo Salario  13º Prop.  Férias Venc 
+ Prop.  1/3 Férias  Cont. 

Assist. 
 Liquido 
Rescisão  INSS Patronal  FGTS  Refeição  PIS 

 
Alimentaçã

o 
 INSS   ATS 

 Av.Prévio 
Lei 

12.506/11 

 PIS 

ADMISSÃO Data da Saída

 INSS Patronal 

Sub-Total - B

CARGO

 FGTS  1/3 Férias  ATS C.HorCARGO ADMISSÃO  Cont. 
Assist. 

 INSS  Liquido Férias 

Raquel Sotello Azevedo
Contadora - CRC 1SP204573-O-1

PROVENTOS DESCONTOS ENCARGOS EMPREGADOR

Sub-Total - A

ios 

Associação Riopretense de Educação e Saúde



Termo de Colaboração 004/2018 - Inclusão Social

1. RECURSO MUNICIPAL
1.1 Funcionários 

ENCARGOS DO EMPREGADOR

Nº  Nome do funcionário Formação Função Data da 
Admissão

Data da 
Inclusão no 

convenio
 CH  SAL   ATS  SAL REAJ  ATS REAJ  DIF SAL 

05/2020  DIF ATS  Dif Férias  DIF 1/3 Férias   Total Bruto  INSS 
PATRONAL  F.G.T.S  P.I.S  Alimentação  Total Funcionário 

1 Esley Batista do
Carmo Nível Médio Educador Social 04/06/2018 04/06/2018 40 1.689,61     -              1.774,09     -              84,48          -              -              84,48           21,54          6,76         0,84      12,00               125,63                 

2 Fabiana 
P.Herculani Nível Médio Monitora 01/02/2018 01/02/2018 40 1.525,68     30,51          1.601,96     32,03          5,08            0,10            72,62          24,20          102,00         26,01          8,16         1,02      12,00               149,19                 

3 Fabíola Castro de
Paula Costa Superior Assist.Social 01/02/2018 01/02/2018 30 3.220,59     64,41          3.381,61     67,63          10,73          0,21            153,30        51,10          215,34         54,91          17,23       2,15      12,00               301,63                 

4 Luciene dos
Santos S Duarte Nível Médio Encarregada Adm. 12/03/2018 01/02/2018 40 2.000,02     40,00          2.100,02     42,00          6,66            0,13            93,33          31,11          131,23         33,46          10,50       1,31      12,00               188,50                 

5 Nilva Cristina da
Silva Fernandes Superior Coordenadora 01/02/2018 01/02/2018 40 3.918,94     78,38          4.114,88     82,29          195,94        3,91            -              -              199,85         50,96          15,99       30,19    12,00               308,99                 

Sub-Total - A 302,89        4,35            319,25        106,41        732,90         186,89        58,63       35,52    60,00               1.073,94              

São José do Rio Preto/SP, 13 de Outubro de  2020

 RECURSO MUNICIPAL - Despesas com Pessoal
Mês Competência: NOVEMBRO/2020 DIF SAL MAIO/2020

DADOS DO FUNCIONÁRIO

Associação Riopretense de Educação e Saúde



1. RECURSO MUNICIPAL
1.1 Funcionários 

1. RECURSO MUNICIPAL
TOTAL

OUTRAS DESPESAS Valor 
Cronograma

Pessoal 732,90               
Encargos Sociais 281,04               
Serv.Terceiros Benefícios/Taxa Admin. 60,00                 

1.073,94           

Material de Consumo -                     
Serviços de Terceiros -                     
Bolsa Estudo -                     

-                     

RESCISÕES

NOME

Sub-Total - C -                        
FÉRIAS
NOME

                      -   0                       -   0 0 -                        
-                        

                      -   -                        

Sub-Total - D -                        
TOTAL A+B+C+D 1.073,94              

CREDITAR BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGÊNCIA: 0631
OP.: 003         
C/C: 2548-3        

São José do Rio Preto/SP, 13 de Outubro de  2020
Raquel Sotello Azevedo
Contadora - CRC 1SP204573-O-1

PROVENTOS DESCONTOS ENCARGOS EMPREGADOR

Sub-Total - A

CARGO

 FGTS  1/3 Férias  ATS C.HorCARGO ADMISSÃO  Cont. 
Assist. 

 INSS  Liquido Férias 

Sub-Total - B

 ATS 
 Av.Prévio 

Lei 
12.506/11 

 PIS 

ADMISSÃO Data da Saída

 INSS Patronal 

            NOVEMBRO/2020  DIF SAL MAIO/2020
Termo de Colaboração 004/2018 - Inclusão Social

 IRRF 

 Serv.Terc.Ben.  Saldo Salario  13º Prop.  Férias Venc 
+ Prop.  1/3 Férias  Cont. 

Assist. 
 Liquido 
Rescisão  INSS Patronal  FGTS  Refeição  PIS 

 
Alimentaçã

o 
 INSS  

ios 

Associação Riopretense de Educação e Saúde



Termo de Colaboração 004/2018 - Inclusão Social

1. RECURSO MUNICIPAL
1.1 Funcionários 

ENCARGOS DO EMPREGADOR

Nº  Nome do funcionário Formação Função Data da 
Admissão

Data da 
Inclusão no 

convenio
 CH  SAL   ATS  SAL REAJ  ATS REAJ  DIF SAL 

06/2020  DIF ATS  Dif Férias  DIF 1/3 Férias   Total Bruto  INSS 
PATRONAL  F.G.T.S  P.I.S  Alimentação  Total Funcionário 

1 Esley Batista do
Carmo Nível Médio Educador Social 04/06/2018 04/06/2018 40 1.689,61     33,79          1.774,09     35,47          84,48          1,68            -              86,16           21,97          6,89         0,86      12,00               127,89                 

2 Fabiana 
P.Herculani Nível Médio Monitora 01/02/2018 01/02/2018 40 1.525,68     30,51          1.601,96     32,03          71,19          1,42            -              -              72,61           18,52          5,81         0,73      12,00               109,66                 

3 Fabíola Castro de
Paula Costa Superior Assist.Social 01/02/2018 01/02/2018 30 3.220,59     64,41          3.381,61     67,63          150,29        3,00            -              -              153,29         39,09          12,26       1,53      12,00               218,18                 

4 Luciene dos
Santos S Duarte Nível Médio Encarregada Adm. 12/03/2018 01/02/2018 40 2.000,02     40,00          2.100,02     42,00          93,33          1,86            -              -              95,19           24,27          7,62         0,95      12,00               140,03                 

5 Nilva Cristina da
Silva Fernandes Superior Coordenadora 01/02/2018 01/02/2018 40 3.918,94     78,38          4.114,88     82,29          195,94        3,91            -              -              199,85         50,96          15,99       30,19    12,00               308,99                 

Sub-Total - A 595,23        11,87          -              -              607,10         154,81        48,57       34,26    60,00               904,74                 

São José do Rio Preto/SP, 13 de Outubro de  2020

 RECURSO MUNICIPAL - Despesas com Pessoal
Mês Competência: NOVEMBRO/2020 DIF SAL JUNHO/2020

DADOS DO FUNCIONÁRIO

Associação Riopretense de Educação e Saúde



1. RECURSO MUNICIPAL
1.1 Funcionários 

1. RECURSO MUNICIPAL
TOTAL

OUTRAS DESPESAS Valor 
Cronograma

Pessoal 607,10               
Encargos Sociais 237,64               
Serv.Terceiros Benefícios/Taxa Admin. 60,00                 

904,74               

Material de Consumo -                     
Serviços de Terceiros -                     
Bolsa Estudo -                     

-                     

RESCISÕES

NOME

Sub-Total - C -                        
FÉRIAS
NOME

                      -   0                       -   0 0 -                        
-                        

                      -   -                        

Sub-Total - D -                        
TOTAL A+B+C+D 904,74                 

CREDITAR BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGÊNCIA: 0631
OP.: 003         
C/C: 2548-3        

São José do Rio Preto/SP, 13 de Outubro de  2020

            NOVEMBRO/2020  DIF SAL JUNHO/2020
Termo de Colaboração 004/2018 - Inclusão Social

 IRRF 

 Serv.Terc.Ben.  Saldo Salario  13º Prop.  Férias Venc 
+ Prop.  1/3 Férias  Cont. 

Assist. 
 Liquido 
Rescisão  INSS Patronal  FGTS  Refeição  PIS 

 
Alimentaçã

o 
 INSS   ATS 

 Av.Prévio 
Lei 

12.506/11 

 PIS 

ADMISSÃO Data da Saída

 INSS Patronal 

Sub-Total - B

CARGO

 FGTS  1/3 Férias  ATS C.HorCARGO ADMISSÃO  Cont. 
Assist. 

 INSS  Liquido Férias 

Raquel Sotello Azevedo
Contadora - CRC 1SP204573-O-1

PROVENTOS DESCONTOS ENCARGOS EMPREGADOR

Sub-Total - A

ios 

Associação Riopretense de Educação e Saúde



Termo de Colaboração 004/2018 - Inclusão Social

1. RECURSO MUNICIPAL
1.1 Funcionários 

ENCARGOS DO EMPREGADOR

Nº  Nome do funcionário Formação Função Data da 
Admissão

Data da 
Inclusão no 

convenio
 CH  SAL   ATS  SAL REAJ  SAL 

REDUZIDO  ATS REAJ  DIF SAL 
07/2020  DIF ATS  Dif Férias  DIF 1/3 Férias   Total Bruto  INSS 

PATRONAL  F.G.T.S  P.I.S  Alimentação  Total Funcionário 

1 Esley Batista do
Carmo Nível Médio Educador Social 04/06/2018 04/06/2018 40 1.689,61     33,79           1.774,09     35,47           30,98           0,61             54,57           18,19           104,35         26,61          8,35          1,04      12,00                152,35                 

2 Fabiana 
P.Herculani Nível Médio Monitora 01/02/2018 01/02/2018 40 1.525,68     30,51           1.601,96     -              -              -              -              -              -               -              -           -        12,00                12,00                   

3 Fabíola Castro de
Paula Costa Superior Assist.Social 01/02/2018 01/02/2018 30 3.220,59     64,41           3.381,61     2.415,44     64,41           120,77        3,22             -              -              123,99         31,62          9,92          1,24      12,00                178,77                 

4 Luciene dos
Santos S Duarte Nível Médio Encarregada Adm. 12/03/2018 01/02/2018 40 2.000,02     40,00           2.100,02     1.500,02     40,00           75,00           2,00             -              -              77,00           19,64          6,16          0,77      12,00                115,57                 

5 Nilva Cristina da
Silva Fernandes Superior Coordenadora 01/02/2018 01/02/2018 40 3.918,94     78,38           4.114,88     2.939,21     78,38           146,96        3,92             -              -              150,88         38,47          12,07        30,19    12,00                243,61                 

Sub-Total - A 373,71        9,75             54,57           18,19           456,22         116,34        36,50        33,24    60,00                702,30                 

São José do Rio Preto/SP, 13 de Outubro de  2020

 RECURSO MUNICIPAL - Despesas com Pessoal
Mês Competência: NOVEMBRO/2020 DIF SAL JULHO/2020

DADOS DO FUNCIONÁRIO

Associação Riopretense de Educação e Saúde



1. RECURSO MUNICIPAL
1.1 Funcionários 

1. RECURSO MUNICIPAL
TOTAL

OUTRAS DESPESAS Valor 
Cronograma

Pessoal 456,22               
Encargos Sociais 186,08               
Serv.Terceiros Benefícios/Taxa Admin. 60,00                 

702,30               

Material de Consumo -                     
Serviços de Terceiros -                     
Bolsa Estudo -                     

-                     

RESCISÕES

NOME

Sub-Total - C -                        
FÉRIAS
NOME

                      -   0                       -   0 0 -                        
-                        

                      -   -                        

Sub-Total - D -                        
TOTAL A+B+C+D 702,30                 

CREDITAR BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGÊNCIA: 0631
OP.: 003         
C/C: 2548-3        

São José do Rio Preto/SP, 13 de Outubro de  2020
Raquel Sotello Azevedo
Contadora - CRC 1SP204573-O-1

PROVENTOS DESCONTOS ENCARGOS EMPREGADOR

Sub-Total - A

CARGO

 FGTS  1/3 Férias  ATS C.HorCARGO ADMISSÃO  Cont. 
Assist. 

 INSS  Liquido Férias 

Sub-Total - B

 ATS 
 Av.Prévio 

Lei 
12.506/11 

 PIS 

ADMISSÃO Data da Saída

 INSS Patronal 

            NOVEMBRO/2020  DIF SAL JULHO/2020
Termo de Colaboração 004/2018 - Inclusão Social

 IRRF 

 Serv.Terc.Ben.  Saldo Salario  13º Prop.  Férias Venc 
+ Prop.  1/3 Férias  Cont. 

Assist. 
 Liquido 
Rescisão  INSS Patronal  FGTS  Refeição  PIS 

 
Alimentaçã

o 
 INSS  

ios 

Associação Riopretense de Educação e Saúde



Termo de Colaboração 004/2018 - Inclusão Social

1. RECURSO MUNICIPAL
1.1 Funcionários 

ENCARGOS DO EMPREGADOR

Nº  Nome do funcionário Formação Função Data da 
Admissão

Data da 
Inclusão no 

convenio
 CH  SAL   ATS  SAL REAJ  SAL 

REDUZIDO  ATS REAJ  DIF SAL 
08/2020  DIF ATS  Dif Férias  DIF 1/3 Férias   Total Bruto  INSS 

PATRONAL  F.G.T.S  P.I.S  Alimentação  Total Funcionário 

1 Esley Batista do
Carmo Nível Médio Educador Social 04/06/2018 04/06/2018 40 1.689,61     33,79           1.774,09     35,47           40,13           1,07             -              -              41,20           10,51          3,30          0,41      12,00                67,41                   

2 Fabiana 
P.Herculani Nível Médio Monitora 01/02/2018 01/02/2018 40 1.525,68     30,51           1.601,96     -              -              -              -              -              -               -              -           -        12,00                12,00                   

3 Fabíola Castro de
Paula Costa Superior Assist.Social 01/02/2018 01/02/2018 30 3.220,59     64,41           3.381,61     2.415,44     64,41           120,77        3,22             -              -              123,99         31,62          9,92          1,24      12,00                178,77                 

4 Luciene dos
Santos S Duarte Nível Médio Encarregada Adm. 12/03/2018 01/02/2018 40 2.000,02     40,00           2.100,02     1.500,02     40,00           75,00           2,00             -              -              77,00           19,64          6,16          0,77      12,00                115,57                 

5 Nilva Cristina da
Silva Fernandes Superior Coordenadora 01/02/2018 01/02/2018 40 3.918,94     78,38           4.114,88     2.939,21     78,38           146,96        3,92             -              -              150,88         38,47          12,07        30,19    12,00                243,61                 

Sub-Total - A 382,86        10,21           -              -              393,07         100,23        31,45        32,61    60,00                617,36                 

São José do Rio Preto/SP, 13 de Outubro de  2020

 RECURSO MUNICIPAL - Despesas com Pessoal
Mês Competência: NOVEMBRO/2020 DIF SAL  AGOSTO/2020

DADOS DO FUNCIONÁRIO

Associação Riopretense de Educação e Saúde



1. RECURSO MUNICIPAL
1.1 Funcionários 

1. RECURSO MUNICIPAL
TOTAL

OUTRAS DESPESAS Valor 
Cronograma

Pessoal 393,07               
Encargos Sociais 164,29               
Serv.Terceiros Benefícios/Taxa Admin. 60,00                 

617,36               

Material de Consumo -                     
Serviços de Terceiros -                     
Bolsa Estudo -                     

-                     

RESCISÕES

NOME

Sub-Total - C -                        
FÉRIAS
NOME

                      -   0                       -   0 0 -                        
-                        

                      -   -                        

Sub-Total - D -                        
TOTAL A+B+C+D 617,36                 

CREDITAR BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGÊNCIA: 0631
OP.: 003         
C/C: 2548-3        

São José do Rio Preto/SP, 13 de Outubro de  2020
Raquel Sotello Azevedo
Contadora - CRC 1SP204573-O-1

PROVENTOS DESCONTOS ENCARGOS EMPREGADOR

Sub-Total - A

CARGO

 FGTS  1/3 Férias  ATS C.HorCARGO ADMISSÃO  Cont. 
Assist. 

 INSS  Liquido Férias 

Sub-Total - B

 ATS 
 Av.Prévio 

Lei 
12.506/11 

 PIS 

ADMISSÃO Data da Saída

 INSS Patronal 

            NOVEMBRO/2020  DIF SAL AGOSTO/2020
Termo de Colaboração 004/2018 - Inclusão Social

 IRRF 

 Serv.Terc.Ben.  Saldo Salario  13º Prop.  Férias Venc 
+ Prop.  1/3 Férias  Cont. 

Assist. 
 Liquido 
Rescisão  INSS Patronal  FGTS  Refeição  PIS 

 
Alimentaçã

o 
 INSS  

ios 

Associação Riopretense de Educação e Saúde



Termo de Colaboração 004/2018 - Inclusão Social

1. RECURSO MUNICIPAL
1.1 Funcionários 

ENCARGOS DO EMPREGADOR

Nº  Nome do funcionário Formação Função Data da 
Admissão

Data da 
Inclusão no 

convenio
 CH  SAL   ATS  SAL REAJ  SAL 

REDUZIDO  ATS REAJ  DIF SAL 
09/2020  DIF ATS  Dif Férias  DIF 1/3 Férias   Total Bruto  INSS 

PATRONAL  F.G.T.S  P.I.S  Alimentação  Total Funcionário 

1 Esley Batista do
Carmo Nível Médio Educador Social 04/06/2018 04/06/2018 40 1.689,61     33,79           1.774,09     35,47           63,36           1,69             -              -              65,05           16,59          5,20          0,65      12,00                99,49                   

2 Fabiana 
P.Herculani Nível Médio Monitora 01/02/2018 01/02/2018 40 1.525,68     30,51           1.601,96     -              -              -              -              -              -               -              -           -        12,00                12,00                   

3 Fabíola Castro de
Paula Costa Superior Assist.Social 01/02/2018 01/02/2018 30 3.220,59     64,41           3.381,61     2.415,44     64,41           120,77        3,22             -              -              123,99         31,62          9,92          1,24      12,00                178,77                 

4 Luciene dos
Santos S Duarte Nível Médio Encarregada Adm. 12/03/2018 01/02/2018 40 2.000,02     40,00           2.100,02     1.500,02     40,00           75,00           2,00             -              -              77,00           19,64          6,16          0,77      12,00                115,57                 

5 Nilva Cristina da
Silva Fernandes Superior Coordenadora 01/02/2018 01/02/2018 40 3.918,94     78,38           4.114,88     2.939,21     78,38           146,96        3,91             -              -              150,87         38,47          12,07        30,19    12,00                243,60                 

Sub-Total - A 406,09        10,82           -              -              416,91         106,31        33,35        32,85    60,00                649,43                 

São José do Rio Preto/SP, 13 de Outubro de  2020

 RECURSO MUNICIPAL - Despesas com Pessoal
Mês Competência: NOVEMBRO/2020 DIF SAL  SETEMBRO/2020

DADOS DO FUNCIONÁRIO

Associação Riopretense de Educação e Saúde



1. RECURSO MUNICIPAL
1.1 Funcionários 

1. RECURSO MUNICIPAL
TOTAL

OUTRAS DESPESAS Valor 
Cronograma

Pessoal 416,91               
Encargos Sociais 172,52               
Serv.Terceiros Benefícios/Taxa Admin. 60,00                 

649,43               

Material de Consumo -                     
Serviços de Terceiros -                     
Bolsa Estudo -                     

-                     

RESCISÕES

NOME

Sub-Total - C -                        
FÉRIAS
NOME

                      -   0                       -   0 0 -                        
-                        

                      -   -                        

Sub-Total - D -                        
TOTAL A+B+C+D 649,43                 

CREDITAR BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGÊNCIA: 0631
OP.: 003         
C/C: 2548-3        

São José do Rio Preto/SP, 13 de Outubro de  2020

            NOVEMBRO/2020  DIF SAL SETEMBRO/2020
Termo de Colaboração 004/2018 - Inclusão Social

 IRRF 

 Serv.Terc.Ben.  Saldo Salario  13º Prop.  Férias Venc 
+ Prop.  1/3 Férias  Cont. 

Assist. 
 Liquido 
Rescisão  INSS Patronal  FGTS  Refeição  PIS 

 
Alimentaçã

o 
 INSS   ATS 

 Av.Prévio 
Lei 

12.506/11 

 PIS 

ADMISSÃO Data da Saída

 INSS Patronal 

Sub-Total - B

CARGO

 FGTS  1/3 Férias  ATS C.HorCARGO ADMISSÃO  Cont. 
Assist. 

 INSS  Liquido Férias 

Raquel Sotello Azevedo
Contadora - CRC 1SP204573-O-1

PROVENTOS DESCONTOS ENCARGOS EMPREGADOR

Sub-Total - A

ios 

Associação Riopretense de Educação e Saúde



Termo de Colaboração 004/2018 - Inclusão Social

1. RECURSO MUNICIPAL
1.1 Funcionários 

ENCARGOS DO EMPREGADOR

Nº  Nome do funcionário Formação Função Data da 
Admissão

Data da 
Inclusão no 

convenio
 CH  SAL   ATS  SAL REAJ  SAL 

REDUZIDO  ATS REAJ  DIF SAL 
10/2020  DIF ATS  Dif Férias  DIF 1/3 Férias   Total Bruto  INSS 

PATRONAL  F.G.T.S  P.I.S  Alimentação  Total Funcionário 

1 Esley Batista do
Carmo Nível Médio Educador Social 04/06/2018 04/06/2018 40 1.689,61     33,79           1.774,09     35,47           63,36           1,68             -              -              65,04           16,59          5,20          0,65      12,00                99,48                   

2 Fabiana 
P.Herculani Nível Médio Monitora 01/02/2018 01/02/2018 40 1.525,68     30,51           1.601,96     -              -              -              -              -              -               -              -           -        12,00                12,00                   

3 Fabíola Castro de
Paula Costa Superior Assist.Social 01/02/2018 01/02/2018 30 3.220,59     64,41           3.381,61     2.415,44     64,41           120,77        3,22             -              -              123,99         31,62          9,92          1,24      12,00                178,77                 

4 Luciene dos
Santos S Duarte Nível Médio Encarregada Adm. 12/03/2018 01/02/2018 40 2.000,02     40,00           2.100,02     1.500,02     40,00           75,00           2,00             -              -              77,00           19,64          6,16          0,77      12,00                115,57                 

5 Nilva Cristina da
Silva Fernandes Superior Coordenadora 01/02/2018 01/02/2018 40 3.918,94     78,38           4.114,88     2.939,21     78,38           146,96        3,91             -              -              150,87         38,47          12,07        30,19    12,00                243,60                 

Sub-Total - A 406,09        10,81           -              -              416,90         106,31        33,35        32,85    60,00                649,41                 

São José do Rio Preto/SP, 13 de Outubro de  2020

 RECURSO MUNICIPAL - Despesas com Pessoal
Mês Competência: NOVEMBRO/2020 DIF SAL  OUTUBRO/2020

DADOS DO FUNCIONÁRIO

Associação Riopretense de Educação e Saúde



1. RECURSO MUNICIPAL
1.1 Funcionários 

1. RECURSO MUNICIPAL
TOTAL

OUTRAS DESPESAS Valor 
Cronograma

Pessoal 416,90               
Encargos Sociais 172,51               
Serv.Terceiros Benefícios/Taxa Admin. 60,00                 

649,41               

Material de Consumo -                     
Serviços de Terceiros -                     
Bolsa Estudo -                     

-                     

RESCISÕES

NOME

Sub-Total - C -                        
FÉRIAS
NOME

                      -   0                       -   0 0 -                        
-                        

                      -   -                        

Sub-Total - D -                        
TOTAL A+B+C+D 649,41                 

CREDITAR BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGÊNCIA: 0631
OP.: 003         
C/C: 2548-3        

São José do Rio Preto/SP, 13 de Outubro de  2020

            NOVEMBRO/2020  DIF SAL OUTUBRO/2020
Termo de Colaboração 004/2018 - Inclusão Social

 IRRF 

 Serv.Terc.Ben.  Saldo Salario  13º Prop.  Férias Venc 
+ Prop.  1/3 Férias  Cont. 

Assist. 
 Liquido 
Rescisão  INSS Patronal  FGTS  Refeição  PIS 

 
Alimentaçã

o 
 INSS   ATS 

 Av.Prévio 
Lei 

12.506/11 

 PIS 

ADMISSÃO Data da Saída

 INSS Patronal 

Sub-Total - B

CARGO

 FGTS  1/3 Férias  ATS C.HorCARGO ADMISSÃO  Cont. 
Assist. 

 INSS  Liquido Férias 

Raquel Sotello Azevedo
Contadora - CRC 1SP204573-O-1

PROVENTOS DESCONTOS ENCARGOS EMPREGADOR

Sub-Total - A

ios 

Associação Riopretense de Educação e Saúde


